



**Městská  
část  
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10  
odbor majetkoprávní

Vážený pan

Váš dopis zn.: P10-114806/2013  
Naše značka: P10-118833/2013  
Vyřizuje linka: Krejčíková/570  
V Praze dne: 12.11.2013

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor majetkoprávní Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 18.10.2013 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění

1) výše „komplikované pohledávky“ včetně příslušenství (dle Smlouvy o realizaci podpůrného programu bydlení) u jednotlivých bytů zařazených do celostátního výběrového řízení na pronájem bytu na základě provedení stavebních úprav v bytě v rámci podpůrného programu bydlení (podzemní kolo 2013), tj. u bytů v tabulce níže, např. k poslednímu datu, kdy bylo toto příslušenství vyčísleno, s uvedením tohoto data

2) výše "komplikované pohledávky" po odečtení příslušenství (dle Smlouvy realizaci podpůrného programu bydlení) u bytů v tabulce níže

3) informaci o tom, zda se u bytů v tabulce níže jedná o první, druhé, třetí nebo jiné (jaké) výběrové řízení (dle Smlouvy o realizaci podpůrného programu bydlení)

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě níže uvedené tabulky:

Poř.	adresa	č.p.	č.o.	podlaží	č.b.	pohledávka	Pohledávka vč. příslušenství	Vyčísleno ke dni	Výběrové řízení
1	Bulharská	715	39	1.	3	178 173 Kč	259 592 Kč	15.4.2013	1.
2	Černická	1964	7	4.	13	58 482 Kč	87 311 Kč	21.5.2012	3.
3	Černokostelecká	919	18	4.	32	94 294Kč	173 643 Kč	21.6.2012	3.
4	Holandská	756	17	3.	7	567 288 Kč	2 896 183 Kč	13.3.2013	2.
5	Holandská	1050	48	5.	23	65 911 Kč	89 295 Kč	31.5.2011	4.
6*	Holandská	1382	23	5.	14	787 336 Kč	3 300 003 Kč	30.8.2012	2.
7	Jakutská	1200	11	4.	10	232 170 Kč	677 014 Kč	30.8.2012	2.
8	Jerevanská	1066	3	1.	3	76 945 Kč	483 633 Kč	4.2.2013	2.
9	K Louži	829	10	6.	25	40 632 Kč	69 163 Kč	4.3.2011	5.
10	Limuzská	1809	7	3	7	25 547 Kč	37 132 Kč	29.4.2011	4.

11	Mrštíková	658	39	4.	10	260 212 Kč	810 053 Kč	25.2.2011	5.
12	Mrštíkova	2461	5	3.	9	73 091 Kč	135 208 Kč	24.1.2011	5.
13	Murmanská	1245	15	5.	12	604 657 Kč	1 919 283 Kč	20.3.2012	3.
14	Na Hroudě	1275	11	4.	10	73 169 Kč	238 320 Kč	24.8.2010	5.
15	Na Louži	770	31	2.	12	34 283 Kč	86 440 Kč	9.9.2008	6.
16	Na Louži	770	31	3.	16	87 356 Kč	194 199 Kč	27.2.2012	3.
17	Nad Vodovodem	2033	44	5.	14	159 703 Kč	307 516 Kč	27.5.2013	1.
18	Nad Vršovskou horou	981	3	1.	1	106 218 Kč	172 815 Kč	20.8.2013	1.
19	Nad Vršovskou horou	981	3	3.	12	87 717Kč	321 626 Kč	25.5.2009	6.
20	Ostružinová	2933	9	7.	18	367 543	743 958 Kč	9.2.2012	3.
21	Průběžná	1943	66	4.	10	331 142 Kč	1 419 897 Kč	30.11.2009	7.
22	Přípotoční	883	21	2.	13	162 419 Kč	754 164 Kč	6.1.2009	9.
23*	Ruská	1039	84	2.	11	64 007 Kč	338 446 Kč	14.4.2009	3.
24	Ruská	1243	182	5.	16	60 944 Kč	312 787 Kč	31.12.2008	9.
25	Sámova	904	18	4.	18	187 430 Kč	223 377 Kč	28.2.2013	2.
26	Slovinská	765	15	4.	24	309 421 Kč	1 823 539 Kč	4.4.2012	3.
27	Ukrajinská	1060	19	4.	27	359 497 Kč	1 811 070 Kč	31.1.2013	2.
28	V Olšinách	1451	20	1.	3	134 284 Kč	281 194 Kč	29.3.2013	2.
29	Vršovická	832	97	5.	18	349 102 Kč	888 022 Kč	7.12.2011	3.
30	Záběhlická	1892	83	4.	13	164 846 Kč	509 761 Kč	2.8.2010	6.
31	Záběhlická	1933	37	3.	15	247 588 Kč	1 216 533 Kč	30.6.2011	4.
32	Žitomířská	781	48	3.	15	799 130Kč	2 427 359 Kč	19.3.2013	2.

\* Poř.č. 6 - Holandská 1382/23, je v podmínkách celostátního výběrového řízení (podzimní kolo 2013) nabídnut byt č. 14, nikoli Vámi uváděný byt č. 15

\* Poř.č. 23 - Ruská 1039/84, je v podmínkách celostátního výběrového řízení (podzimní kolo 2013) nabídnut byt č. 11, nikoli Vámi uváděný byt č. 9

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

**Mgr. David Ekstein**  
vedoucí odboru majetkoprávního

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093  
fax: +420  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)